
Bumbu Cream 15% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 14:01
1/1

Výrobce West indies Rum Destillery 
Kód produktu 1010126 
EAN 0813497006192 

Legendy praví, že na Barbadosu vznikl první rum. Není divu,
že si tenhle kout světa v Karibiku kdysi oblíbili piráti a později
fanoušci kvalitního rumu. A právě z Barbadosu pochází i tahle
lahev. Bumbu Rum 15y se tady vyrábí na základě původní
receptury, která pochází z 17. století. Základ tvoří rum z
Panamy, který zraje 18 let v sudech po bourbonu a dalších 6
měsíců v sudech po sherry. Bumbu Cream je lahodný
samotný, s ledem i v koktejlu.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Bumbu Cream je směs rumů Bumbu, chai, kokosu,
skořice, vybraného koření a smetany. Na parádní
vyváženosti si pochutnají milovníci rumu i příznivci
sladkých likérů.

Parametry
Země původu Barbados 
Chuť Koření, rum, smetana, skořice 
Obsah alkoholu 15,0 %
Objem 700 ml


